
? = \
iAICH 12/VZ/2020_D 1 Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

D O D A T E K  Č . l
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

číslo smlouvy zhotovitele: 11/2020/1403 číslo smlouvy objednatele: 12/VZ/2020

1. Smluvní strany
1. 1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace
387 021 010
selcretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......... ...................................... tel.: .................

Technický dozor stavebníka (dále TDS) i koordinátor bezpečnosti práce:
.......................... tel.: .................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

DAICH spol. s r.o.

Železná 366, 390 02 Tábor

Josefem Kubkem, Tomášem Křížkem -  jednateli společnosti
tel.:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

DIČ: 42407559

381 252 463 
info@daich.cz 
42407559 
4pixsy6
.... .. . ........ . . . . . . . . . . . . ..........................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 429, datum zápisu 27. 9. 1991.

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463

Zástupce ve věcech technických: Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463

Odpovědný stavbyvedoucí: ...................... tel.: 381 252 463, (č. autorizace 32510)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy 

Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

i /

mailto:selcretariat@susik.cz
mailto:info@daich.cz


I.
Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. zhotovitele 11/2020/1403 a č. objednatele 
12/VZ/2020 uzavřené dne 2. 7. 2020 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v pl. znění.

Na základě žádosti zhotovitele a objektivních skutečností, které nastaly po podpisu smlouvy a nebylo 
možné je předvídat (viz příloha), se mění termíny plnění uvedené v článku 3, odst. 3.1. a 3.6. smlouvy' 
o dílo a nově zní takto:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 
Dokončení prací a předání stavby: do 29. 5. 2021
Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby včetně (viz bod 
SoD 3.6.)

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne předání stavby včetně. Předáním 
díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po uvedení 
díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem se zástupcem objednatele ve 
věcech technických.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřej
nění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 12. 10. 2020



Žádost zhotovitele o změnu termínů plnění díla 
akce: Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

Na základě níže uvedených objektivních skutečností, které vedly k situaci, že nebylo 
možné získat včasné povolení uzavírky pro výše uvedenou stavbu, žádáme objednatele 
o prodloužení termínu plnění ve smlouvě následovně:

Dokončení prací a předání stavby: do 29. 5. 2021

Časový sled okolností, které ovlivnily změnu původních termínů

15.7. 2020 podána žádost o povolení uzavírky a přechodnou úpravu provozu od 2.9.2020 na 
MÚ Tábor

15.7. 2020 podány žádosti o přechodnou úpravu provozu dotčených obcí (MÚ Týn nad
Vltavou, Bemartice, Milevsko, Písek, KÚ JK)

15.7. - 27.7. 2020 jednotlivá vyjádření úřadů přeposílána na MÚ Tábor

30.7. 2020 výzva MÚ Tábor k odstranění nedostatků podání (upravit termín uzavírky tak, aby
nekolidovala s již povolenou zavírkou v Raděticích. (2.3.2020)

30.7. 2020 usnesení MÚ Tábor o přerušení správního řízení
odůvodnění - kolize s již povolenou uzavírkou v Raděticích, žadatel vyzván 
k úpravě termínu, aby nedocházelo k souběhu uzavírek

30.7. 2020 výzva k odstranění nedostatků podání do 31.8. -  upravit dobu uzavírky

18.8. 2020 jednání na SÚS Tábor za přítomnosti starostů dotčených obcí a dopravců viz
samostatný zápis

- objízdná trasa není akceptována dopravci
- využití účelové komunikace pro objízdnou trasu zamítnuto
- varianta svozu -  dopravci vyčíslí náklady na tuto variantu do 21.8. 2020

26.8. 2020 zasláno stanovisko dopravců -  vícenáklady cca 600 000 Kč

28.8. 2020 jednání na SÚS Č.B. za přítomnosti zástupců MÚ Bechyně - bylo rozhodnuto o 
posunutí termínů


